قالیاف: نباید ۴سال دیگر به این شرایط وقت بدهیم

صفحه ۲

چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۶ ■ ۶شعبان ۱۴۳۸ ■ ۳مه ۲۰۱۷ ■ سال نهم ■ شماره ۲۱۵۰ ■ صفحه ۱۶صفره ۱۰۰۰تومان

تیتربهای امروز

حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی در اجتماع پرشور مردم همدان:

فساد فرا جناحی شده

صفحه ۲

سند جدید از هزینه‌های سرسام آور «دولت رکود»

۸۸۰ هزار میلیارد تومان بودجه صرف چه شد؟

صفحه ۱۶

سرپرست اسبق وزارت اقتصاد: